СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 06.09.2017        № МДА-01-03-107

О согласовании ежеквартального
сводного районного календарного
плана по досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работе с
населением по месту жительства
Даниловского района на IV квартал
2017 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», обращением главы управы Даниловского района города Москвы
Конюховой О.А.  от 05.09.2017 № ДА-16-560/7,

Совет депутатов решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и
спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района на
IV квартал 2017 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы и управу Даниловского района
города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Даниловский: www.danilovskoe.org.

4. Контроль за выполнением решения возложить на временно
исполняющего обязанности  главы муниципального округа Даниловский
Родионову Т.В.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального
округа Даниловский              Т.В. Родионова

                                                                                                    Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Даниловский
от 06 сентября 2017 года
№ МДА-01-03-107

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района
на IV квартал 2017 года

№
п/п

Наименование
мероприятия

Дата, время Уровень
мероприятия

Адрес
проведения

Возрастная
категория
участников

Кол-во
участников

Ответственный за
проведение

1 Клуб спортивного
свободного общения:
занятия по интересам

Октябрь –
декабрь
по пн.
18.00

Мероприятие
Центра

ГБУ ЦД
«Даниил»,
Люсиновская
ул, д. 53

Без
ограничений
по возрасту

180 Евсеева Ю.С.
Левштанов Д.Н.

2 Соревнования по
настольным играм «Нам
года - не беда!»,
посвященные Дню
пожилого человека

02.10.2017
18.00

Районное ГБУ ЦД
«Даниил»,
Люсиновская
ул,  д. 53

От 40 лет 30 Евсеева Ю.С.
Левштанов Д.Н.

3 Музыкально-танцевальные
посиделки в «Московском
дворике» «Мы молоды
душой всегда»,
посвященные Дню
пожилого человека, в том
числе для активных
жителей района

03.10.2017
11.00

Мероприятие
Центра

ГБУ ЦД
«Даниил»
Люсиновская
ул., д. 53

От 40 лет 20 Евсеева Ю.С.

4 Неделя пропаганды знаний
о здоровом образе жизни
«Спортивным быть модно!
Мы за здоровый образ
жизни -

16.10.2017-
22.10.2017

По
расписанию
работы

Районное ГБУ ЦД
«Даниил»,
Люсиновская
ул,  д. 53

Без
ограничений
по возрасту

50 Евсеева Ю.С.
Левштанов Д.Н.

ПРИСОЕДИНЯЙСЯ!»:
лекции в спортивных
секциях ГБУ ЦД «Даниил»

секций

5 Игры нашего двора: мини-
футбол

20.10.2017
17.00

Мероприятие
Центра

3-й  Павелецкий
проезд,
д.  9

спортивная
площадка

9-15 лет 30 Евсеева Ю.С.
Левштанов Д.Н.

6 Открой в себе тёмную
сторону (хэллоуин) –
творческая игра

25.10.2017
17:00

Мероприятие
Центра

ГБУ ЦД
«Даниил»,

Люсиновская ул,
д. 53

От 10 лет 30 Зикевская А.В.

7
Открытое занятие в
цирковой студии «Цирк и
здоровье»

27.10.2017
15.00

Мероприятие
Центра

ГБУ ЦД
«Даниил»,

Ул. Трофимова,
д. 9

Без
ограничений
по возрасту

20 Евсеева Ю.С.
Левштанов Д.Н.

8 Информационно-творческая
интерактивная выставка
«Ратная слава России»,
посвященная Дню
народного единства

01.11.2017-
12.11.2017
В часы
работы
Центра

Мероприятие
Центра

ГБУ ЦД
«Даниил»
Люсиновская
ул., д. 53

Без
ограничений
по возрасту

80 Евсеева Ю.С.

9 Открытый урок по боевому
самбо, посвященный Дню
народного единства

02.11.2017
19.00

Мероприятие
Центра

ГБУ ЦД
«Даниил»,

Люсиновская ул,
д. 53

От 12 лет 30 Евсеева Ю.С.
Левштанов Д.Н.

10 Узнай о себе немного
больше (Диагностика
акцентуаций личности,
типа темперамента,
самооценки, обсуждение)

15.11.2017
17.00

Мероприятие
Центра

ГБУ ЦД
«Даниил»,

Люсиновская ул,
д. 53

От 12 лет 20 Зикевская А.В.

11 Спортивная акция
«Спортивным быть
модно!», посвященная Дню
борьбы с курением

16.11.2017
17.00

Районное ГБУ ЦД
«Даниил»,

Люсиновская ул,
д. 53

От 10 лет 30 Зикевская А.В.

Левштанов Д.Н.

12 Открытое занятие по ОФП
с элементами фитнеса
«Спортивная мама!»,
посвященное Дню матери

24.11.2017
12.00

Мероприятие
Центра

ГБУ ЦД
«Даниил»,

Люсиновская ул,
д. 53

От 18 лет 20 Евсеева Ю.С.
Левштанов Д.Н.

13 Соревнования по «Киле»,
посвященные Битве под
Москвой

25.11.2017
13.00

Мероприятие
Центра

ГБУ ЦД
«Даниил»,

Люсиновская ул,
д. 53

От 12 лет 25 Евсеева Ю.С.
Левштанов Д.Н.

14 Концертная программа
«Мама, милая мама!»,
посвященная Дню матери

27.11.2017
17.00

Районное ГБУ «ЦД
«Даниил»
Люсиновская
ул., д. 53

Без
ограничений
по возрасту

50 Евсеева Ю.С.

15 Круглый стол о вреде
наркотиков

04.12.2017
17.00

Мероприятие
Центра

По
согласованию с
ГОУ СОШ

От 12 лет 20 Зикевская А.В.

16 Открытое занятие
«Допустимые пределы
самообороны»,
посвященное Битве под
Москвой

05.12.2017
18.00

Мероприятие
Центра

ГБУ ЦД
«Даниил»,

Люсиновская ул,
д. 53

От 12 лет 20 Евсеева Ю.С.
Левштанов Д.Н.

17 Турнир по игровым видам
спорта «Салют,
Победителям!»,
посвященный Декаде
инвалидов

06.12.2017
18.00

Районное ГБУ ЦД
«Даниил»,

Люсиновская ул,
д. 53

От 7 лет 30 Евсеева Ю.С.
Левштанов Д.Н

18 Как не подпустить к себе
негатив? (Повышение
общего фона настроения) -
дискуссия

13.12.2017
17.00

Мероприятие
Центра

ГБУ ЦД
«Даниил»,

Люсиновская ул,
д. 53

От 12 лет 20 Зикевская А.В.

19 Открой в себе суперсилы
(вечер супергероев)

19.12.2017
17.00

Мероприятие
Центра

ГБУ ЦД
«Даниил»,

Люсиновская ул,
д. 53

От 12 лет 20 Зикевская А.В.

20 Спортивно-развлекательная
программа «Елка нашего
двора!»

25.12.2017
16.00

Районное Спортивная
дворовая

площадка по
адресу:

Люсиновская
ул.,
д. 53

Без
ограничений
по возрасту

100 Евсеева Ю.С.
Левштанов Д.Н

21 Праздничный вечер
«Новый год к нам мчится!»,

26.12.2017
16.00

Мероприятие
Центра

ГБУ «ЦД
«Даниил»

Без
ограничений

100 Евсеева Ю.С.
Руководители

посвященный
празднованию Нового года
с участием активных
жителей района

Люсиновская
ул., д. 53

по возрасту студий

22 Подведение итогов
спортивного года
«Спортивные таланты
Даниила»

26.12.2017
17.00

Мероприятие
Центра

ГБУ ЦД
«Даниил»,

Люсиновская ул,
д. 53

Без
ограничений
по возрасту

100 Евсеева Ю.С.
Левштанов Д.Н